⇒Tarifs ALSH du Chambon au 1er septembre 2025

(Tarifs demi-journée auxquels il faut ajouter le prix d'un repas unitaire ci-dessus)

Revenu fiscal de référence	≤ 15000	15 001 - 25 000	25 001 – 35 000	35 001 – 50 000	≥ 50 001
1 enfant	4,76 €	5,11 €	5,68 €	6,36 €	6,70 €
2 enfants	4,65 €	4,99 €	5,57 €	6,17 €	6,51 €
3 enfants et plus	4,39 €	4,76 €	5,27 €	5,92 €	6,24 €

⇒Tarifs restauration UNITÉ au 1er septembre 2025

Revenu fiscal de référence	≤ 15000	15 001 - 25 000	25 001 – 35 000	35 001 – 50 000	≥ 50 001
1 enfant	3,28 €	3,55 €	3,69 €	3,82 €	3,89 €
2 enfants	3,08 €	3,33 €	3,52 €	3,72 €	3,87 €
3 enfants et plus	2,87 €	3,11 €	3,34 €	3,62 €	3,85 €